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 یکی از ویژگی های بارز برند رز طب، توجه ویژه به نیازهای
این است.  محصولات  کیفیت  مداوم  ارتقای  و   مشتریان 
فرایندهای و  مرغوب  اولیه  مواد  از  بهره گیری  با   شرکت 
 تولید پیشرفته، محصولاتی را ارائه می دهد که نه تنها با
نیز بین المللی  معیارهای  با  بلکه  داخلی   استانداردهای 
 همخوانی دارند.تیم متخصص و مجرب رز طب همواره در
و جدید  محصولات  تحقیق،  و  نوآوری  با  تا  است   تلاش 

کارآمدتری را به بازار معرفی کند

به احترام  اخلاقی،  اصول  بر  تکیه  با  طب  رز  نهایت،   در 
کیفی، استانداردهای  بالاترین  رعایت  و  مشتریان   حقوق 
جامعه سلامت  ارتقای  و  متمایز  خدماتی  ارائه  دنبال   به 
 است. این شرکت با چشم انداز بلندمدت، به دنبال توسعه
 مستمر و بهبود فرآیندهای خود برای تامین نیازهای حال و

آینده مشتریان خود می باشد



 شرکت رز طب با بیش از یک دهه تجربه در زمینه تولید،
 تجارت و پخش تجهیزات مصرفی پزشکی به عنوان یکی از
 پیشگامان صنعت سلامت در کشور شناخته می شود. این
پیشرفته تکنولوژی  به روز،  فنی  دانش  بر  تکیه  با   شرکت 
استانداردهای با  و  متنوع  کیفیت، محصولات  به  تعهد   و 

بین المللی را به بازار عرضه می کند

یک بار انواع سرنگ های  پخش  و  تولید  زمینه  در   رز طب 
 مصرف، آمپول های با کیفیت بالا، پدهای الکلی با قدرت
 ضدعفونی کنندگی بالا و لباس های بیمار با استانداردهای
 بهداشتی مشغول به فعالیت است. هر یک از این محصولات
جهت توزیع،  تا  تولید  مراحل  از  دقیق  نظارت  و  دقت   با 
به دست مصرف کنندگان نهایی،  کارایی  و  ایمنی   تضمین 

می رسد



دستکش پزشکی

 دستکش های پزشکی رز طب از مواد اولیه با کیفیت بالا و سازگار با پوست تولید
انواع مختلف لاتکس، یکبار مصرف و در  این دستکش ها به صورت   می شوند. 
 نیتریل و وینیل عرضه می شوند تا نیازهای متنوعی را برآورده سازند. دستکش های
 پزشکی رز طب دارای مقاومت بالا در برابر پارگی و نفوذ مواد شیمیایی هستند
محافظت احتمالی  خطرات  مقابل  در  درمانی  پرسنل  دست های  از  به خوبی   و 

می کنند



 رز طب در تولید سوزن های اسپاینال با دقت و کیفیتی بی نظیر عمل می کند.
 این سوزن ها با طراحی منحصر به فرد خود برای تزریقات نخاعی و بی حسی های
 موضعی، با حداقل میزان درد و حداکثر کارایی تولید شده اند. سوزن های اسپاینال
 رز طب با نوک تیز و دقیق خود، امکان تزریق دقیق و سریع داروها را فراهم

می کنند و ریسک عوارض جانبی را به حداقل می رسانند

سوزن اسپاینال



با طب  رز  تولیدی   سرنگ های 
 دقت و کیفیت بالا طراحی و تولید
 شده اند. این سرنگ ها در انواع
سرنگ های جمله  از   مختلف 
لوئر سرنگ های  مصرف،   یکبار 
انسولین سرنگ های  و   لاک 
رز سرنگ های  می شوند.   تولید 
و دقیق  تزریق  قابلیت  با   طب 
بالایی ایمنی  از  نشت،   بدون 
فرآیندهای در  و  بوده   برخوردار 
محیط های در  به ویژه   درمانی 
به طور کلینیکی  و   بیمارستانی 
قرار استفاده  مورد   گسترده ای 

می گیرند

سرنگ



 آنژیوکت های رز طب با طراحی
عالی، کیفیت  و   ارگونومیک 
و تزریقات  در  تسهیل   برای 
استفاده وریدی   کاتتریزاسیون 
آنژیوکت ها این   می شوند. 
پزشکی مواد  از  استفاده   با 
 مرغوب ساخته شده اند و دارای
 ویژگی هایی همچون نوک تیز،
 پوشش نرم و مقاوم، و کنترل
 دقیق جریان خون هستند که
وریدی تزریقات  انجام   امکان 
 با حداقل درد و حداکثر دقت را

فراهم می کنند

آنژیوکت



 رول های ملحفه یکبار مصرف رز طب با استفاده از مواد
از جلوگیری  و  بهداشت  حفظ  به منظور  مقاوم،  و   نرم 
می شوند. تولید  درمانی  محیط های  در  عفونت ها   انتقال 
 این رول ها در اندازه های مختلف عرضه شده و به راحتی
 بر روی تخت های بیمارستانی، کلینیکی و مراکز بهداشتی
 قرار می گیرند. ملحفه های یکبار مصرف رز طب با قابلیت
 جذب مایعات و مقاومت در برابر پارگی، گزینه ای ایده آل

برای حفظ بهداشت و ایمنی بیماران محسوب می شوند
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 چسب های لکوپلاست رز طب به عنوان یکی از محصولات
از قدرت چسبندگی بالا  پرمصرف در محیط های درمانی، 
 و حساسیت پذیری کم برخوردار هستند. این چسب ها با
 بافت نرم و انعطاف پذیر خود، به خوبی به پوست چسبیده
جلوگیری پزشکی  وسایل  و  پانسمان ها  جابجایی  از   و 
 می کنند. لکوپلاست های رز طب همچنین ضد حساسیت

بوده و برای استفاده طولانی مدت مناسب هستند
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طب رز  تنفسی   ماسک های 
استفاده و  مناسب  طراحی   با 
برای کیفیت،  با  فیلترهای   از 
معلق ذرات  برابر  در   محافظت 
 و عوامل بیماری زا در محیط های
این شده اند.  تولید   درمانی 
چندگانه لایه های  با   ماسک ها 
 و مواد ضد حساسیت، به خوبی
امکان و  می چسبند  صورت   به 
 تنفس راحت را فراهم می کنند.
انواع در  طب  رز   ماسک های 
ماسک های جمله  از   مختلف 
 تولید و به بازار N95 جراحی و

عرضه می شوند

 ماسک



شده تولید  بیمار   زیراندازهای 
 توسط رز طب، با قابلیت جذب
به طور محافظ،  لایه های  و   بالا 
 ویژه برای استفاده در تخت های
طراحی منازل  و   بیمارستانی 
لایه با  زیراندازها  این   شده اند. 
نشت از  خود،  نرم  و  آب   ضد 
 مایعات به سطح زیرین جلوگیری
 کرده و محیطی بهداشتی و تمیز
زیراندازهای می کنند.  فراهم   را 
 رز طب با توجه به کیفیت و دوام
مختلف درمانی  مراکز  در   بالا، 
استفاده مورد  گسترده   به طور 

قرار می گیرند

زیرانداز بیمار


